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Krzesło toaletowe
tapicerowane

Numer katalogowy AR-103

Producent ARmedical

Opis produktu
Krzesło toaletowe przeznaczone jest dla osób niepełnosprawnych ze schorzeniami narządów ruchu, osób starszych jak również
osób, które mają problem z korzystaniem ze standardowej muszli klozetowej.
 

Ułatwia i pomaga podczas codziennych czynności toaletowych, fizjologicznych. Krzesło toaletowe tapicerowane przeznaczone
jest głównie dla osób wrażliwych na ucisk, czujących dyskomfort przy korzystaniu ze standardowego krzesła toaletowego, dla
osób ceniących sobie komfort oraz wysoki poziom higieny. Szczególnie polecane po urazach stawu biodrowego.
 

Miękkie siedzisko i oparcie zapewnia niezwykły komfort użytkowania. Dzięki zastosowaniu materiału wodoodpornego,
zmywalnego utrzymanie krzesła w należytym stanie higienicznym nie stanowi problemu.
 

Dzięki wyjmowanemu pojemnikowi sanitarnemu z dodatkową pokrywą istnieje możliwość łatwego opróżniania pojemnika oraz
przywrócenie go do należytego stanu higienicznego bez konieczności przenoszenia całego krzesła.
 

Zastosowanie dodatkowej, miękkiej pokrywy / nakładki na siedzisko, zapewnia możliwość korzystania z krzesła toaletowego,
jak z każdego innego krzesła w domu. Po założeniu dodatkowej nakładki na siedzisko oraz wyjęciu pojemnika sanitarnego,
krzesło wyglądem przypomina standardowe krzesło do użytku domowego.
 

Informacje o produkcie:

rama stalowa lakierowana metodą proszkową
z regulacją wysokości
bardzo stabilna i wytrzymała konstrukcja
ergonomiczne, miękkie podłokietniki
miękkie siedzisko i oparcie
siedzisko wyposażone w dodatkową pokrywę / nakładkę
siedzisko i oparcie wykonane z wysokiej jakości zmywalnego materiału
materiał siedziska i oparcia - wodoodporny
stopki gumowe, antypoślizgowe
wyjmowany pojemnik sanitarny z pokrywą

 

wygenerowano w programie shopGold

https://akmed.pl/krzeslo-toaletowe-tapicerowane-p-1676.html


 

Parametry techniczne:

Szerokość siedziska: 45 cm
Głębokość siedziska z otworem: 42 cm
Głębokość dodatkowej nakładki na siedzisko: 45 cm
Wysokość do siedziska z otworem: 42,5 – 57,5 cm
Wymiary zewnętrzne: szer. 60cm x gł. 54cm x wys. max. 96cm
Pojemność pojemnika sanitarnego: 5 litrów
Waga: 7,0 kg
Maksymalne obciążenie: 120 kg

Dostępny kolor: Granatowy
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